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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7344/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
No. Dosen / NIP : 7344 / 7344
NIDN / NIDK : 0310018901
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JLN. TIMOR NO. 6 CIMONE MAS PERMAI 1, RT. 006 RW. 006
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB115 Matematika Bisnis 3 CR003 Reguler-1 Tangerang
2 FEB115 Matematika Bisnis 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 FEB115 Matematika Bisnis 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Matematika Bisnis (3 sks) Ruang : CR.A 302
Kode : FEB115 Kelas : CR001 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

1
Rabu
18-10-

23

15:30-
18:00

Rabu
18-10-

23

15:30-
18:00

Non Linear Function in Business
Management 40  

2
Rabu

20-9-23
07:30-
10:00

Rabu
20-9-23

07:30-
10:00

Introduction to Math Business + RPS
(Sylabus) + Sequence/Deret + Daily Quiz

Introduction to Math Business + RPS
(Sylabus) + Sequence/Deret + Daily Quiz 40  

3
Selasa
26-9-23

07:30-
10:00

Selasa
26-9-23

07:30-
10:00

Fungsi (Fundamental dalam aspek
manajemen bisnis)

Fungsi (Fundamental dalam aspek
manajemen bisnis) 39  

4
Selasa
3-10-23

07:30-
10:00

Selasa
3-10-23

07:30-
10:00

application of linear function in business
maths

application of linear function in business
maths 40  

5
Selasa
31-10-

23

15:30-
18:00

Selasa
31-10-

23

15:30-
18:00

kuliah pengganti pert 4 tgl-10-10-2023 (
urusan pribadi ) 2x 0  

6
Selasa
17-10-

23

07:30-
10:00

Selasa
17-10-

23

07:30-
10:00

application of linear function in business
maths (II)

Presentasi Mahasiswa + Materi Tentang
Pajak dan Subsidi 40  

7
Selasa
24-10-

23

15:30-
18:00

Kuliah pengganti pert 4, 24-
10-2023 (Kendala di jalan)

Selasa
24-10-

23

15:30-
18:00

Application of Non Linear Function in
Business Management

Case Study and Focus Group Discussion
(FGD) 38  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Matematika Bisnis (3 sks) Ruang : CR.A 302
Kode : FEB115 Kelas : CR001 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

8
Selasa
31-10-

23

07:30-
10:00

Selasa
31-10-

23

07:30-
10:00 Quiz ( Review UTS) 39  

9
Selasa

21-11-23
07:30-
10:00

Selasa
21-11-23

07:30-
10:00 Matrices in Business Management Conceptual + Application + Case Study

(Homework) 40  

10
Selasa

28-11-23
07:30-
10:00

Selasa
28-11-23

07:30-
10:00 Differential 39  

11
Rabu
20-12-

23

07:30-
10:00

Rabu
20-12-

23

07:30-
10:00

Aplikasi Diferential dalam
manajemen Bisnis Case Study + Presentation 37  

12
Kamis
21-12-

23

07:30-
10:00

Kamis
21-12-

23

07:30-
10:00 Integration Conseptual + Presentation 39  

13
Selasa
19-12-

23

07:30-
10:00

Selasa
19-12-

23

07:30-
10:00 Matriks Lanjutan 40  

14
Rabu

10-1-24
07:30-
10:00

kuliah pengganti pert 13 tgl-02-01-2023 (
urusan pribadi 3x)

Rabu
10-1-24

07:30-
10:00 pretest final semester 39  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Matematika Bisnis (3 sks) Ruang : CR.A 302
Kode : FEB115 Kelas : CR001 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

15
Selasa
9-1-24

07:30-
10:00

Selasa
9-1-24

07:30-
10:00 Integration Application in Business Management Case Group Presentation 39  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Matematika Bisnis Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM (7344)
Kode MK dan Seksi : FEB115 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (CR.A 302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

18
Okt

26
Sep

03
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

20
Des

21
Des

19
Des

10
Jan

09
Jan

1. KAYLA RAHMA ADINDA 20230101001 H H H H H H H H H H H H H H

2. TANAYA CLASINTA PUTRI 20230101002 H H H H H H I H H H H H H H

3. ADINDA GEA KARISTA 20230101005 H H H H H H H H H H H H H H

4. SHELLA 20230101017 H H H H H H H H H H H H H H

5. AULIA ANNIDA 20230101023 H H H H H H H H H H H H H H

6. GABRIELLE DEWI HALIM 20230101030 H H H H H H H H H H H H H H

7. DINI DWIANDI 20230101033 H H H H H H H H H H H H H H

8. NANCI INDAH SILABAN 20230101040 H H H H H H H H H H H H H H

9. SESILIA 20230101044 H H H H H H H H H H H H H H

10. NADILA ANGRAINI ROFIANTI 20230101047 H H H H H H H H H H H H H H

11. FEBIYOLA 20230101071 H H H H H H H H H H H H H H

12. BUNGA WIDYASTUTI 20230101087 H H H H H H H H H H H H H H

13. SHALIMA ISNAINI PUTRI 20230101111 H H H H H H H H H H H H H H

14. PIPIT FITRIYANI 20230101116 H H H H H H H H H H H H H H

15. ANGELY PATRICIA PUTRI PRATASIK 20230101117 H H H H H H H H H H H H H I

16. WIKEN 20230101121 H H H H H I H H H S H H H H

17. RULLIN EKA FEMYDESTIA 20230101135 H H H H H H H H H H H H H H

18. ANDINI TRI LESTARI 20230101144 H H H H H H H H H H H H H H

19. TAQIYYAH JULIAH 20230101149 H H H H H H H H H H H H H H

20. MUTIA MELINDA 20230101156 H H H H H H H H H H H H H H

21. ALDI AGUSTIANSYAH 20230101171 H H H H H H H H H A H H H H

22. MUHAMMAD HUSNAN FARIZ NAZA 20230101179 H H H H H H H H H H H H I H

23. NURTAZKIYAH TUNAFSIH 20230101201 H H H H H H H H H H H H H H

24. KEISYA AULIA HAKIKI 20230101216 H H H H H H H H H H H H H H

25. JUSTINA SEPTIANI 20230101229 H H H H H H H H H H H H H H

26. DYKA KURNIA SANTI 20230101231 H H H H H H H H H H H H H H

27. DESSYA INDIRA BUNGA KRISTIKA 20230101239 H H H H H H H H H H H H H H

28. AYALLA WAHDA JANNATI 20230101247 H H H H H H H H H H H H H H

29. DAFFA RASYA FACHREZI 20230101249 H H S H H H H H H H H H H H

30. IRA FIRNA 20230101252 H H H H H H H H H H H H H H

31. NABILA SAKINAH 20230101267 H H H H H H H H S H H H H H

32. DINDA AMELIA 20230101272 H H H H H H H H H H H H H H

33. FITRI LAILA SARI 20230101273 H H H H H H H H H H H H H H

34. EVI ANDINI 20230101292 H H H H H H H H H H H H H H

35. NURUL NAILA AMELIA 20230101294 H H H H H H H H H H H H H H

36. FLORENCIA CARMEL VIRGO 20230101299 H H H H H H H H H S S H H H

37. WANODYA SUVITA 20230101300 H H H H H H H H H H H H H H

38. CINTA DAROJATUN NASHUHA 20230101303 H H H H H H H H H H H H H H

39. TITA SINTIA AGATA 20230101318 H H H H H H H H H H H H H H

40. HANIFAH SETYA UTAMI 20230101322 H H H H H I H H H H H H H H

41. CARSELL WIJAYA 20230102013 A A A A A A A A A A A A A A

42. SEPRIYANTI NURUL MA'WIAH 220407501042 A A A A A A A A A A A A A A

43. MUH. RIZKY 220407561056 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB115 Kelas : CR001 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ ,
SE.S.Kom.MM

Matakuliah : Matematika Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20230101001 Kayla Rahma Adinda 100 90 95 80 89,5 4,00 A
2 20230101002 Tanaya Clasinta Putri 100 90 95 80 89,5 4,00 A
3 20230101005 Adinda Gea Karista 100 90 94 85 90,7 4,00 A
4 20230101017 Shella 100 90 95 75 88 4,00 A
5 20230101023 Aulia Annida 100 90 95 89 92,2 4,00 A
6 20230101030 Gabrielle Dewi Halim 100 90 98 70 87,4 4,00 A
7 20230101033 Dini Dwiandi 100 90 95 65 85 4,00 A
8 20230101040 Nanci Indah Silaban 100 90 95 88 91,9 4,00 A
9 20230101044 Sesilia 100 90 96 90 92,8 4,00 A

10 20230101047 Nadila Angraini Rofianti 100 90 98 80 90,4 4,00 A
11 20230101071 Febiyola 100 90 95 50 80,5 4,00 A
12 20230101087 Bunga Widyastuti 100 90 95 85 91 4,00 A
13 20230101111 Shalima Isnaini Putri 100 90 97 75 88,6 4,00 A
14 20230101116 Pipit Fitriyani 100 90 95 60 83,5 4,00 A
15 20230101117 Angely Patricia Putri Pratasik 100 90 98 80 90,4 4,00 A
16 20230101121 Wiken 100 90 95 20 71,5 3,00 B
17 20230101135 Rullin Eka Femydestia 100 90 95 80 89,5 4,00 A
18 20230101144 Andini Tri Lestari 100 90 95 90 92,5 4,00 A
19 20230101149 Taqiyyah Juliah 100 90 98 88 92,8 4,00 A
20 20230101156 Mutia Melinda 100 90 95 88 91,9 4,00 A
21 20230101171 Aldi Agustiansyah 92,86 90 95 20 70,79 3,00 B
22 20230101179 Muhammad Husnan Fariz Naza 100 90 95 35 76 3,30 B+
23 20230101201 Nurtazkiyah Tunafsih 100 90 95 88 91,9 4,00 A
24 20230101216 Keisya Aulia Hakiki 100 90 95 98 94,9 4,00 A
25 20230101229 Justina Septiani 100 90 98 70 87,4 4,00 A
26 20230101231 Dyka Kurnia Santi 100 90 95 70 86,5 4,00 A
27 20230101239 Dessya Indira Bunga Kristika 100 90 95 70 86,5 4,00 A
28 20230101247 Ayalla Wahda Jannati 100 90 95 70 86,5 4,00 A
29 20230101249 Daffa Rasya Fachrezi 100 90 95 30 74,5 3,30 B+
30 20230101252 Ira Firna 100 90 95 80 89,5 4,00 A
31 20230101267 Nabila Sakinah 100 90 98 90 93,4 4,00 A
32 20230101272 Dinda Amelia 100 90 95 85 91 4,00 A
33 20230101273 Fitri Laila Sari 100 90 95 40 77,5 3,70 A-
34 20230101292 Evi Andini 100 90 96 70 86,8 4,00 A
35 20230101294 Nurul Naila Amelia 100 90 95 70 86,5 4,00 A
36 20230101299 Florencia Carmel Virgo 100 90 95 50 80,5 4,00 A
37 20230101300 Wanodya Suvita 100 90 96 70 86,8 4,00 A
38 20230101303 Cinta Darojatun Nashuha 100 90 95 65 85 4,00 A
39 20230101318 Tita Sintia Agata 100 90 96 50 80,8 4,00 A
40 20230101322 Hanifah Setya Utami 100 90 95 90 92,5 4,00 A
41 20230102013 Carsell Wijaya 0 0 0,00 E
42 220407501042 Sepriyanti Nurul Ma'wiah 78,57 90 95 95,6 92,04
43 220407561056 MUH. RIZKY 64,29 90 95 93,5 89,98 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................



Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
NIP. NIP. 7344
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